
№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

【配水管】    ・HPPE φ100mm  L=280ｍ
【廃止管充填工】 ・VPφ75mm L=24ｍ
【給水管分岐】  ・N = ５件

令和6年9月4日から令和6年12月16日まで

【工事概要】

(株)ナガサワ 27,400,000 落札

(株)ハギウダ 28,000,000

(有)県南設備工業 27,800,000

(有)近野工務店 27,700,000

業者名 第１回 第２回 第３回

(株)金子建設 27,700,000

事業場所 高畠町大字 竹森 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥２７，５００，０００－ 落札率 99.6%

事業名 町道竹森時沢線他配水管布設替工事

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年9月2日 担当課 上下水道課



№ 摘要

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

 ・館内既存電灯のＬＥＤ化 ３６３灯交換

  令和6年9月4日から令和6年12月20日まで

【工事概要】

(有)八木電気 11,000,000

(株)渡会電気土木 米沢営業所 10,000,000 落札

(株)タカハシ電工 米沢営業所 11,000,000

東北電気鉄工(株) 米沢営業所 10,241,000

業者名 第１回 第２回 第３回

(株)スズデン 米沢支社 10,250,000

事業場所 高畠町大字 高畠 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥１３，１９４，０２６－ 落札率 75.8%

事業名 総合交流プラザ照明更新工事

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年9月2日 担当課 社会教育課



№ 摘要

1 落札

2

3

4

5

6

7

8

9

10

  歩道整備延長 Ｌ＝ １００ｍ
  ・側溝工 Ｌ＝１００．０ｍ
  ・縁石工 Ｌ＝１００．０ｍ
  ・舗装工 Ａ＝６００㎡

  令和6年9月3日から令和6年12月20日まで

【工事概要】

(株)ナガサワ 23,550,000 23,300,000 22,800,000

みどり環境建設(株) 23,650,000 23,250,000 22,950,000

齋藤土木(株) 23,800,000 23,200,000 22,800,000

(株)髙橋建設 23,600,000 23,200,000 22,800,000

業者名 第１回 第２回 第３回

(有)近野工務店 23,400,000 23,000,000 22,000,000

事業場所 高畠町大字 入生田 地内 入札方法 指名競争入札
予定価格（税抜） ￥２２，７９１，０００－ 落札率 96.5%

事業名 町道深沼入生田線歩道整備工事

入 札 結 果 報 告 書
入札日 令和6年9月2日- 担当課 建設課


